HORAIRES DE BUS MILETRIE PATIS

du 28 aoit 2022 au 7 juillet 2023

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

FUTUROSCOPE LPI

PP vers Futuroscope LPI

Du lundi au vendredi en période scolaire*

. Milétrie Patis 06:07 | 06:24 | 06:41 | 06:58 07:17 07:31 07:44 | 07:54 08:05 08:15 | 08:25 08:36 | 08:46 | 08:56 | 09:06 09:16 | 09:25 | 09:35 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:15 | 10:26 | 10:35 | 10:45
MILETRIE CHU Tour Jean Bernard 06:08 | 06:25 | 06:43 | 06:59 07:18 07:32 07:45 | 07:56 08:07 08:16 | 08:26 08:37 | 08:47 | 08:57 | 09:07 09:17 | 09:26 | 09:36 | 09:46 | 09:56 | 10:06 | 10:16 | 10:27 | 10:36 | 10:46
. Maison des Etudiants - - 06:11 | 06:28 | 06:46 | 07:03 - 07:23 - 07:37 - 07:50 | 08:01 - 08:12 - 08:21 | 08:31 - 08:42 | 08:52 | 09:02 | 09:12 - 09:22 | 09:31 | 09:41 | 09:51 | 10:01 | 10:10 | 10:20 | 10:31 | 10:40 | 10:50
CAMPUS Notre-Dame 04:29 | 05:29 | 06:20 | 06:37 | 06:56 | 07:13 | 07:23 | 07:34 | 07:40 | 07:49 | 07:55 | 08:02 | 08:13 | 08:18 | 08:24 | 08:28 | 08:33 | 08:43 | 08:48 | 08:54 | 09:02 | 09:12 | 09:22 | 09:27 | 09:32 | 09:42 | 09:52 | 10:02 | 10:12 | 10:21 | 10:31 | 10:42 | 10:51 | 11:01
. Place Lepetit 04:30 | 05:30 | 06:21 | 06:38 | 06:58 | 07:15 | 07:25 | 07:36 | 07:41 | 07:51 | 07:56 | 08:04 | 08:16 | 08:20 | 08:27 | 08:29 | 08:36 | 08:45 | 08:49 | 08:56 | 09:04 | 09:14 | 09:24 | 09:28 | 09:34 | 09:44 | 09:54 | 10:04 | 10:14 | 10:23 | 10:33 | 10:44 | 10:53 | 11:03
POITIERS CENTRE Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf en ligne © =) 04:32 | 05:32 | 06:23 | 06:40 | 07:00 | 07:17 | 07:27 | 07:38 | 07:44 | 07:53 | 07:59 | 08:06 | 08:18 | 08:23 - 08:31 | 08:38 - 08:51 | 08:58 - 09:16 - 09:30 | 09:36 - 09:56 - 10:16 - 10:35 - 10:55 -
0 Les Glieres 04:37 | 05:37 | 06:28 | 06:45 | 07:05 | 07:23 - 07:44 - 07:59 - 08:12 | 08:24 - - 08:44 - 09:04 09:22 - 09:42 10:01 10:21 10:40 11:00
< Marché de Gros 04:39 | 05:39 | 06:30 | 06:47 | 07:08 | 07:26 - 07:47 - 08:03 - 08:16 | 08:27 - - 08:47 - 09:07 09:25 - 09:45 10:04 10:24 10:43 11:03
ZONE DE LA.REPUBLIQUE Les Portes du Futur 04:47 | 05:47 | 06:38 | 06:56 | 07:17 | 07:35 | 07:43 | 07:57 | 08:00 | 08:13 | 08:15 | 08:26 | 08:38 | 08:39 08:47 | 08:58 09:06 | 09:16 09:34 09:44 | 09:54 10:13 10:33 10:52 11:12
. : Palais des Congres 04:54 | 05:54 | 06:45 | 07:02 | 07:23 | 07:42 - 08:04 - 08:20 - 08:33 | 08:45 - - 09:05 - 09:23 09:41 - 10:00 10:20 10:40 10:58 11:19
RENTREE PORTES DU FUTUR Universite 04:55 | 05:55 | 06:46 | 07:03 | 07:24 | 07:44 | 07:48 | 08:06 | 08:05 | 08:22 | 08:20 | 08:35 | 08:47 | 08:44 08:52 | 09:07 09:11 | 09:25 09:43 09:49 | 10:01 1021 10:41 10:59 1120
2022 PALAIS DES CONGRES Futuroscope LPI 05:00 | 06:00 | 06:51 | 07:08 | 07:29 | 07:49 | 07:53 | 08:11 | 08:10 | 08:28 | 08:25 | 08:41 | 08:53 | 08:49 08:57 | 09:12 09:16 | 09:30 09:48 09:54 | 10:06 10:26 10:46 11:04 11:25
FUTUROSCOPE LPI - - - -
Milétrie Patis 10:55 | 11:05 | 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 11:55 | 12:05 | 12:14 | 12:24 | 12:34 | 12:44 | 12:54 | 13:04 13:14 | 13:24 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 15:54 | 16:04 | 16:14
Tour Jean Bernard 10:56 | 11:06 | 11:16 | 11:26 | 11:36 | 11:46 | 11:56 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:07 | 16:17
Maison des Etudiants 11:01 | 11:10 | 11:20 | 11:30 | 11:40 | 11:50 | 12:00 | 12:11 | 12:21 | 12:31 | 12:41 | 12:51 | 13:01 | 13:11 - 13:21 | 13:31 | 13:41 | 13:51 | 14:00 | 14:10 | 14:20 | 14:30 | 14:40 | 14:50 | 15:00 | 15:10 | 15:20 | 15:30 | 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:12 | 16:22
Notre-Dame 11:12 | 11:21 | 11:31 | 1141 | 11:51 | 12:01 | 12:11 | 12:23 | 12:33 | 12:43 | 12:52 | 13:02 | 13:12 | 13:22 | 13:27 | 13:32 | 13:42 | 13:52 | 14:02 | 1411 | 14:21 | 14:317 | 14:417 | 14:51 | 15:01 | 15:11 | 15:21 | 15:31 | 15:41 | 15:53 | 16:03 | 16:14 | 16:25 | 16:34
Place Lepetit 11:14 | 11:23 | 11:33 | 11:43 | 11:53 | 12:03 | 12:14 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:55 | 13:05 | 13:15 | 13:24 | 13:28 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 14:13 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:55 | 16:05 | 16:17 | 16:28 | 16:37
P Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf en ligne © ) 11:16 - 11:35 - 11:55 - 12:16 - 12:38 - 12:57 - 13:17 - 13:30 | 13:36 - 13:56 - 14:15 - 14:35 - 14:55 - 15:15 - 15:35 - 15:57 - 16:19 - 16:39
GRAND POITIERS o Les Glieres 11:22 11:40 12:00 12:22 12:43 13:02 13:22 - 13:42 14:02 14:21 14:40 15:01 15:21 15:41 16:03 16:25 16:45
- \l("'Q')S Marché de Gros 11:25 11:43 12:03 12:25 12:46 13:05 13:25 -] 1345 14:05 14:24 14:43 15:04 15:24 15:44 16:06 16:28 16:48
communauté urbaine N ’ Les Portes du Futur 11:34 11:52 12:12 12:34 12:55 13:14 13:34 13:44 | 13:54 14:14 14:33 14:52 15:13 15:33 15:53 16:15 16:39 16:59
Palais des Congres 11:41 11:59 12:19 12:41 13:02 13:21 13:41 - 14:01 14:21 14:39 14:58 15:19 15:40 16:00 16:22 16:46 17:06
Université 11:42 12:00 12:20 12:42 13:03 13:22 13:42 13:49 | 14:02 14:22 14:40 14:59 15:20 15:41 16:01 16:23 16:47 17:08
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 Futuroscope LPI 11:47 12:05 12:25 12:47 13:08 13:27 13:47 13:53 | 14:07 14:27 14:45 15:04 15:25 15:46 16:06 16:28 16:52 17:13
CONTACTEZNOUS ()
° Milétrie Patis 16:24 | 16:34 | 16:44 | 16:54 | 17:04 | 17:14 | 17:26 | 17:35 | 17:44 | 17:54 | 18:04 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:05 | 19:27 | 19:46 | 20:05 | 20:24 | 20:44 | 21:19 | 21:40 | 22:16 | 22:35
Lleux de Vente Tour Jean Bernard 16:27 | 16:37 | 16:47 | 16:57 | 17:07 | 17:17 | 17:29 | 17:37 | 17:47 | 17:57 | 18:07 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:06 | 19:28 | 19:47 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:20 | 21:41 | 22:17 | 22:37
Maison des Etudiants 16:32 | 16:42 | 16:52 | 17:02 | 17:14 | 17:24 | 17:35 | 17:43 | 17:53 | 18:03 | 18:12 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:10 | 19:32 | 19:51 | 20:10 | 20:29 | 20:49 | 21:24 | 21:45 | 22:21 | 22:40
ESPACE BUS 6 rue du Chaudron d'Or - Poitiers Notre-Dame 16:44 | 16:54 | 17:04 | 17:14 | 17:26 | 17:36 | 17:47 | 17:55 | 18:05 | 18:15 | 18:24 | 18:33 | 18:47 | 19:02 | 19:21 | 19:43 | 20:01 | 20:20 | 20:39 | 20:59 | 21:34 | 21:55 | 22:31 | 22:50
e du lundi au vendredi de 9h15 & 12h45 et de 13h45 & 18h Place Lepetit 16:47 | 16:57 | 17:07 | 17:17 | 17:29 | 17:39 | 17:50 | 17:58 | 18:08 | 18:18 | 18:27 | 18:35 | 18:49 | 19:04 | 19:23 | 19:45 | 20:03 | 20:22 | 20:41 | 21:01 | 21:36 | 21:57 | 22:32 | 22:51
° de 9h15 & 18h les 3 premiers et 3 derniers jours ouvrés Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf en ligne =) - 16:59 - 17:19 - 17:41 - 18:00 - 18:20 - 18:37 - 19:06 | 19:25 | 19:47 | 20:05 | 20:24 | 20:43 | 21:03 | 21:38 - - 22:53
de chaque mois Les Glieres 17:05 17:25 17:48 18:06 18:26 18:43 19:11 1 19:30 | 19:52 | 20:10 | 20:29 | 20:48 | 21:08 | 21:43 22:58
° du 22/08 au 09/09 : du lundi au vendredi de ?h15 a 18h30 Marché de Gros 17:08 17:28 17:51 18:09 18:29 18:46 19:13 | 19:32 | 19:54 | 20:12 | 20:31 | 20:50 | 21:10 | 21:45 23:00
* le samedi 03/09 de ?h15 a18h Les Portes du Futur 17:19 17:39 18:02 18:19 18:38 18:55 19:22 | 19:41 | 20:03 | 20:21 | 20:40 | 20:59 | 21:18 | 21:53 23:08
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Palais des Congres 17:26 17:46 18:09 18:26 18:45 19:02 19:28 | 19:47 | 20:09 | 20:27 | 20:46 | 21:05 | 21:24 | 21:59 23:13
e du lundi au vendredi de 8h30 & 12h30 et de 14h & 17h30 Université 17:28 17:48 18:11 18:27 18:46 19:03 19:29 | 19:48 | 20:10 | 20:28 | 20:47 | 21:06 | 21:25 | 22:00 23:14
e Du 22/08 au 09/09 : du lundi au vendredi de 8h30 & 17h30 Futuroscope LPI 17:33 17:53 18:16 18:32 18:51 19:08 19:33 | 19:52 | 20:14 | 20:32 | 20:51 | 21:10 | 21:29 | 22:04 23:18
E-BOUTIQUE DE VITALIS (a) Ce bus poursuit en ligne @é Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie
www.vitalis-poitiers.fr I Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
APPLICATIONS MOBILES . [ Un bus circule toutes les 10 minutes en cas de forte affluence.
Vitalis, Tixipass, Modalis vitahs T @ : Trajets assurés en ligne
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) *Vacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023.
aux principaux arréts
LES RELAIS VITALIS
Relais H : 350, av. Jacques Cceur (CHU La Milétrie) - Poitiers Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers (b)
'BardT'AY'at'O”'221'avjde Nantes - Poitiers Milétrie Patis 06:07 | 06:24 | 06:42 | 06:58 VAL 07:32 | 07:46 | 07:57 08:08 08:17 | 08:29 08:38 | 08:46 | 08:56 | 09:07 09:25 | 09:39 | 09:57 [ 10:10 | 10:26 | 10:35 | 10:57 [ 11:10 | 11:25 | 11:46 | 11:54] 12:06 | 12:18 | 12:28 | 12:38 | 12:47 | 12:58 | 13:07
* Le Bel Air: 34, rue du Quingay - Poitiers . . Tour Jean Bernard 06:08 | 06:25 | 06:43 | 06:59 07:20 07:33 | 07:47 | 07:58 08:09 08:18 | 08:30 08:39 | 08:47 | 08:57 | 09:08 09:26 | 09:40 | 09:58 | 10:11 | 10:27 | 10:36 | 10:58 | 11:11 | 11:26 | 11:47 | 11:55 [ 12:07 | 12:19 | 12:29 | 12:39 | 12:48 | 12:59 | 13:08
* Tabac-presse : 5 av. Gustave Eiffel - Chasseneuil-du-Poitou Maison des Etudiants - | - |o0&11]06:28|06:46]07:03| - | - |07:25| - |07:38]07:52|08:03| - | 0814 - |08:23|08:35| - |08:44|08:52|09:02|09:12| - |09:30|09:44|10:02| 10:15| 10:32| 10:41| 11:02| 11:15| 11:31| 11:51| 12:00| 12:12 | 12:23| 12:33| 12:43| 12:52 | 13:03| 13:12
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers ft Notre-Dame 04:29 | 05:29 | 06:20 | 06:37 | 06:56 | 07:12 | 07:23 | 07:33 | 07:35 | 07:40 | 07:49 | 08:02 | 08:13 | 08:18 | 08:24 | 08:28 | 08:33 | 08:45 | 08:48 | 08:54 | 09:02 | 09:12 | 09:22 | 09:27 | 09:40 | 09:54 | 10:12 | 10:25 | 10:42 | 10:51 | 11:12 | 11:25| 11:41| 12:01| 12:11| 12:23 | 12:33| 12:43 | 12:53 | 13:02 | 13:13 | 13:22
O Rrepese Gealizment b rediEmEment g Place Lepetit 04:30| 05:30| 06:21| 06:38 | 06:58 | 07:14 | 07:24 | 07:35| 07:37 | 07:41| 07:51| 08:04 | 08:15| 08:19 | 08:26 | 08:29 | 08:35 | 08:47 | 08:49 | 08:56 | 09:04 | 09:14 | 09:24 | 09:28| 09:42 | 09:56 | 10:14 | 10:27 | 10:44 | 10:53| 11:14| 11:27 | 11:43| 12:03| 12:13| 12:25| 12:35| 12:45| 12:55| 13:04 | 13:15| 13:24
¢ Gare Léon Blum (Gare Grand Cerfen ligne =) | 04:32 | 05:32 | 06:23 | 06:40 | 07:00 | 07:16 | 07:26 | 07:37 | 07:39 | 07:43 | 07:53 | - |08:17|08:21| - [08:31|08:37| - |08:51|08:58| - |09:16| - ]09:30|09:44| - [10:16| - |10:46| - [11:16| - [11:45| - [12:15| - [12:37| - |1257| - 1317 -
= Les Glieres 04:37 | 05:37 | 06:28 | 06:45 | 07:05 | 07:21| - |07:43|07:45| - |07:59 08:23| - - 108:42 - 109:03 09:21 - 109:49 10:21 10:51 11:22 11:51 12:20 12:42 13:02 13:22
Marché de Gros 04:39 | 05:39 | 06:30 | 06:47 | 07:08 | 07:24 | - - |07:48| - |08:02 08:26| - - 1 08:45 - 109:06 09:24 - 109:51 10:24 10:54 11:25 11:54 12:23 12:45 13:05 13:25
Les Portes du Futur 04:48 | 05:48 | 06:39 | 06:56 | 07:16 | 07:33 | 07:40 | 07:45 | 07:57 | 07:58 | 08:11 08:35 | 08:37 08:46 | 08:54 09:06 | 09:15 09:33 09:44110:00 10:33 11:03 11:34 12:03 12:32 12:54 13:14 13:34
Palais des Congres 04:54 | 05:54 | 06:45 | 07:02| 07:23| 07:39| - | - |08:04| - |08:18 08:42| - - | 09:01 - | 09:22 09:40 - 10:07 10:40 11:09 11:40 12:10 12:39 13:00 13:20 13:40
GRAND POITIERS \"tahs 05 49 44 66 88 Université 04:55| 05:55| 06:46 | 07:03 | 07:25| 07:40| 07:45 08:06 | 08:03 | 08:20 08:44 | 08:42 08:51| 09:03 09:11 09:24 09:42 09:49| 10:08 10:41 11:10 11:41 12211 12:40 13:01 13:21 13:41
COMMURANEG WFHAIHe vitalis-poitiers.fr Futuroscope LPI 05:00| 06:00| 06:51| 07:08 | 07:29 | 07:45| 07:50 08:11| 08:08| 08:25 08:49 | 08:48 08:56| 09:08 09:16| 09:29 09:47 09:54| 10:13 10:46 11:15 11:46 12:16 12:45 13:05 13:26 13:46
B o
Milétrie Patis 13:17 | 13:26 | 13:35 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:26 | 14:40 | 14:56 | 15:10 | 15:25 | 15:37 | 15:58 | 16:08 | 16:29 | 16:39 | 16:59 | 17:10 | 17:20 | 17:31 | 17:39 | 17:49 | 17:59 | 18:06 | 18:17 | 18:31 | 18:48 | 19:07 | 19:26 | 19:47 | 20:06 | 20:25 | 20:43 | 21:20 | 21:40 | 22:19 | 22:36
Tour Jean Bernard 13:18 | 13:27 | 13:36 | 13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:27 | 14:41 | 14:57 | 15:11 | 15:26 | 15:38 | 15:59 | 16:09 | 16:30 | 16:40 | 17:00 | 17:11 | 17:21 | 17:32 | 17:40 | 17:50 | 18:00 | 18:07 | 18:18 | 18:32 | 18:49 | 19:08 | 19:27 | 19:48 | 20:07 | 20:26 | 20:45 | 21:21 | 21:42 | 22:20 | 22:37
Maison des Etudiants - 13:22 | 13:32 | 13:41 | 13:52 | 14:01 | 14:11 | 14:31 | 14:45 | 15:01 | 15:15 | 15:31 | 15:43 | 16:03 | 16:14 | 16:34 | 16:44 | 17:04 | 17:16 | 17:26 | 17:37 | 17:45 | 17:55 | 18:05 | 18:12 | 18:23 | 18:37 | 18:54 | 19:12 | 19:31 | 19:52 | 20:11 | 20:29 | 20:48 | 21:25 | 21:45 | 22:23 | 22:38
Notre-Dame 13:28 | 13:32 | 13:42 | 13:51 | 14:02 | 14:11 | 14:21 [ 14:41 | 14:55 | 15:11 | 15:25 | 15:41 | 15:53 | 16:15 | 16:25 | 16:44 | 16:54 | 17:14 | 17:27 | 17:37 | 17:48 | 17:56 | 18:06 | 18:16 | 18:23 | 18:34 | 18:47 | 19:04 | 19:22 | 19:41 | 20:02 | 20:21 | 20:39 | 20:58 | 21:34 | 21:54 | 22:31 22:41
Place Lepetit 13:29 | 13:34 | 13:44 | 13:53 | 14:04 | 14:13 | 14:23 | 14:43 | 14:57 | 15:13 | 15:27 | 15:43 | 15:55 | 16:17 | 16:27 | 16:46 | 16:56 | 17:16 | 17:29 | 17:39 | 17:50 | 17:58 | 18:08 | 18:18 | 18:25 | 18:36 | 18:49 | 19:06 | 19:24 | 19:43 | 20:04 | 20:23 | 20:41 | 21:00 | 21:36 | 21:56 | 22:32 22:50
Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf en ligne /=) 13:31 | 13:36 - 13:55 = 14:15 . 14:45 . 15:15 - 15:45 - 16:19 = 16:48 - 17:18 | - 17:41 - 18:00 - 18:20 - 18:38 - 19:08 | 19:26 | 19:45 | 20:06 | 20:25 | 20:43 | 21:02 | 21:38 - - 22:51
Les Glieres - 13:41 14:00 14:20 14:50 15:20 15:50 16:25 16:54 17:24 17:47 18:06 18:25 18:44 19:13 1 19:31 | 19:50 | 20:11 | 20:30 | 20:48 | 21:07 | 21:43 22:53
Marché de Gros - [ 1344 14:03 14:23 14:53 15:23 15:53 16:28 16:57 17:27 17:50 18:09 18:28 18:47 19:15 | 19:33 | 19:52 | 20:13 | 20:32 | 20:51 | 21:09 | 21:45 22:58
Les Portes du Futur 13:45 | 13:53 14:12 14:32 15:02 15:32 16:02 16:37 17:07 17:37 18:00 18:18 18:37 18:56 19:24 1 19:42 | 20:01 | 20:22 | 20:41 | 20:59 | 21:17 | 21:53 23:01
Palais des Congres - 13:59 14:18 14:38 15:08 15:38 16:09 16:44 17:14 17:44 18:07 18:25 18:44 19:03 19:30 | 19:48 | 20:07 | 20:28 | 20:47 | 21:05 | 21:22 | 21:58 23:08
Université 13:49 | 14:00 14:19 14:39 15:09 15:39 16:10 16:45 17:15 17:45 18:08 18:26 18:45 19:04 19:31 | 19:49 | 20:08 | 20:29 | 20:48 | 21:06 | 21:23 | 21:59 23:13
Futuroscope LPI 13:53 | 14:05 14:23 14:43 15:14 15:44 16:15 16:50 17:20 17:50 18:13 18:31 18:50 19:09 19:35 | 19:53 | 20:12 | 20:33 | 20:52 | 21:10 | 21:27 | 22:03 23:14
- ° (a) Ce bus poursuit en ligne @é I'arrét Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie
) (b) Ce trajet termine a République 1
Apres l appll [ Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
’ [ Un bus circule toutes les 10 minutes en cas de forte affluence.
- Trajets assurés en ligne
le beau tem s I *Vacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023.
()
Samedi
(a)
Milétrie Patis 06:10 | 06:40 | 07:09 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:09 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10
Tour Jean Bernard 06:11 | 06:42 | 07:11 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12
Maison des Etudiants 06:14 | 06:45 | 07:14 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:41 | 13:11 | 13:47 | 14:11 | 14:41 | 1517 | 1541 | 16:11 | 1641 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:14 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15
Notre-Dame 06:23 | 06:55 | 07:24 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:24 | 20:55 | 21:25 | 21:54 | 22:24
Place Lepetit 06:24 | 06:56 | 07:26 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:26 | 20:57 | 21:27 | 21:55 | 22:25
Gare Léon Blum 06:26 | 06:58 | 07:28 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:28 - 21:29 - -
Les Glieres 06:30 | 07:02 | 07:33 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:30 | 11:59 | 12:29 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:31 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:01 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:33 21:34
. : Marché de Gros 06:32 | 07:04 | 07:35 | 08:01 | 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:02 | 11:32 | 12:01 | 12:31 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:33 | 15:03 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:04 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:35 21:36
& iappSiore | P> SosgeFiey Les Portes du Futur 06:40 | 07:13 | 07:43 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:11 | 11:41 | 12:10 | 12:40 | 13:11 | 13:41 | 1411 | 14:42 | 15:12 | 1541 | 1611 | 16:41 | 17:13 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:44 21:45
Palais des Congres 06:46 | 07:19 | 07:49 | 08:15 | 08:45 | 09:16 | 09:47 | 10:16 | 10:46 | 11:17 | 11:47 | 12:16 | 12:46 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:49 | 15:19 | 15:47 | 16:18 | 16:47 | 17:20 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:23 | 19:52 | 20:22 | 20:50 21:51
Université 06:47 | 07:20 | 07:50 | 08:16 | 08:46 | 09:17 | 09:48 | 10:17 | 10:47 | 11:18 | 11:48 | 12:17 | 12:47 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:50 | 15:20 | 15:48 | 16:19 | 16:48 | 17:21 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:24 | 19:53 | 20:23 | 20:51 21:52
GRAND POITIERS Futuroscope LPI 06:51 | 07:25| 07:55 | 08:21 | 08:51 | 09:22 | 09:53 | 10:22 | 10:52 | 11:23 | 11:53 | 12:21 | 12:51 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:54 | 15:24 | 15:52 | 16:24 | 16:52 | 17:25 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:29 | 19:57 | 20:27 | 20:55 21:56

Communauté urbaine
grandpoitiers.fr

[ J
Vitalis
N’

(a) Ce bus poursuit en ligne €£2 a Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie




PLAN DE LIGNE FUTUROSCORPE LPI

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne des tableaux correspond a un trajet. S MI LETRl E PATIS

Milétrie Patis

L] y L] L]
Centre Hospitalier ¢ &, » vers Milétrie Patis
O Relais H Tour Jean Bernard ¢ &, Du lundi au vendredi en période scolaire*
Péle Technologique &
N Futuroscope LPI - [06:20|06:40| - |07:02| - |07:21| - |[07:40| - |08:00/ - |08:20( - |08:40| - |09:02| - |09:20| - [09:40| - [10:00| - |10:20 - |10:40| - |11:00( - [11:220| - [11:40| - [12:00{12:10| - |12:20| - [12:40| - [13:00| - |13:20
‘ Descartes @  &A Université - 106:25/06:45| - |07:07| - |07:26| - |07:45| - |08:05| - [08:25| - |08:45 - 09:07| - [09:25| - |09:45| - [10:05| - [10:25| - [10:45| - |11:05| - |11:225| - [11:45| - |12:05(12:15| - [12:25| - [12:45] - |13:05| - |13:25
Acces au . . . Palais des Congres - |06:27|06:47| - |07:09| - [07:28| - [07:47| - |08:08| - |08:28| - |08:48| - |09:09| - [09:27| - |09:47| - [10:07| - [10:27| - |10:47| - |11:.07| - [11:227| - |11:47| - [12:08| - - [12:28| - |12:48| - |13:08] - [13:28
Maison des Etudiants & Les Portes du Futur - |06:33/06:53| - |07:16| - |07:35| - |07:54| - |08:15| - |08:35| - |08:55| - |09:16| - [09:33| - |09:54| - |10:13| - [10:34| - |10:54| - (1114 - |[11:34] - 1153 - |12:15(12:21) - |12:35) - |12:55) - |13:15) - |13:35
Champlain . Marché de Gros - |06:40(07:00f - |07:25| - |07:44| - |08:03| - |[08:24| - |08:44| - [09:03| - [09:24| - (0941 - [10:02| - ([10:20( - |10:42| - [11:02| - |11:22| - (11:42| - |12:01| - [12:23| - - [12:43] - [13:03| - [13:23| - |13:43
Cité U &¥ - &AL Les Glieres - |06:44|07:04107:16|07:29|07:38|07:48| - |08:07| - |08:28| - |[08:48| - |09:07| - 09:28| - |09:45| - [10:06| - |10:24| - [10:46| - [11:06| - [11:26| - |11:46| - |12:05| - |12:27| - 12:47| - [13:.07| - |13:27| - |13:47
Gare Léon Blum (Gare Grand Cerfen ligne /=) | - |06:5007:09(07:22|07:35|07:44|07:54| - |08:13| - |08:34| - |08:54| - [09:13| - [09:34| - [09:51| - |10:12| - [10:30| - [10:52| - |[11:12| - |11:32 - |11:52| - [12:12| - [12:33|12:35| - |12:53| - [13:13| - [13:33| - |13:53| -
Rabelais &¥ - &AL Place Lepetit 06:14106:52|07:11(07:2507:38 | 07:47|07:57 | 08:06 | 08:16 | 08:26 | 08:37 | 08:46 | 08:57 | 09:06 | 09:16 | 09:25 | 09:37 |09:45| 09:54 | 10:03 | 10:15|10:23|10:32 [ 10:42 | 10:55 [ 11:02 [ 11:15 [11:23 | 11:34 | 11:43 | 11:54 | 12:04 | 12:15|12:24 | 12:36 | 12:38 | 12:45 | 12:56 | 13:04 [13:16 | 13:24 | 13:36 | 13:44 | 13:56 | 14:05
Notre-Dame 06:16 [06:54 |07:13 07:28 |07:4107:50|08:00 | 08:09 | 08:19 | 08:29 | 08:40 | 08:49 | 08:59 |09:08 [09:18 [ 09:27 | 09:39 |09:47 | 09:56 | 10:05 | 10:17 | 10:25 | 10:34 | 10:44 | 10:57 [ 11:04 [11:17 {11:25 [ 11:36 [ 11:45 [11:56 [ 12:06 [12:17 | 12:26 | 12:38 | 12:40 | 12:47 | 12:59 | 13:07 | 13:19 {13:27 {13:39 [13:47 [13:59 [14:07
Rosiers & Maison des Etudiants 06:24107:03 |07:23 |07:39 |07:53 |08:02 |08:12 |08:20 |08:30 | 08:40 | 08:51 | 09:00 | 09:10 |09:18 |09:28 | 09:37 |09:49 {09:57 |10:06 |10:15 |10:27 | 10:35 | 10:44 | 10:53 | 11:06 | 11:13 | 11:26 | 11:34 | 11:46 [ 11:55 [12:06 [12:16 [12:27 |12:36 |12:49 | - |12:58|13:10|13:1813:30 {13:38 |13:51 [13:59 [14:10 [14:16
w Tour Jean Bernard 06:27 |07:06 |07:26 |07:42 |07:56 |08:05 |08:15 | 08:24 |08:34 |08:44 |08:55 |09:03 |109:13 {09:21 |09:31 |09:40 |09:52 {10:00 [10:09 |10:18 {10:30 | 10:38 |10:47 |10:56 |11:09 [11:16 |11:29 |11:37 |11:49 |11:58 [12:09 |12:19 {12:30 |12:39 {12:52 | - |13:01|13:13|13:21 {13:33 |13:41 |13:54 | 14:02 |14:13 {14:19
x & Stade Paul Rébeilleau Milétrie Patis 06:29 107:08 |07:28 |07:45 |07:59 |08:08 |08:18 |08:27 |08:37 |08:47 |08:58 [09:06 [09:16 [09:24 |09:33 |09:42 |09:54 |10:03 |10:11[10:20 |10:32 |10:40 |10:49 {10:58 [11:11 |11:18 [11:31 [11:39 |11:51 |12:00 |12:11 |12:21 |12:32 {12:41 |12:54 | - |13:03 [13:16 [13:24 [13:36 |13:43 |13:56 | 14:04 |14:15 |14:21
LLJ Fréquence renforcée Fréquence renforcée
= Voie Malraux &A¥
g O La Fabrik Notre-Dame @ &,
O AuKhédive Place Lepetit @ & Futuroscope LPI 13:40 - [14:00] - [14:20] - [14:40] - [15:00] - [15:20] - [15:40] - [16:00(16:10] - [16:19]16:35] - [16:40] - [17:01[17:11] - [17:23]17:35] - [17:45[18:00] - [18:10]18:25]18:35|18:44(19:05|19:25|19:45|20:05 | 20:23| 20:43| 21:20| 21:40 [ 22:12
o , | & Université 13:45) - |14:.05| - |14:25| - |14:45] - |15:.05| - |15:25| - |15:45| - |16:06|16:16| - |16:24(16:41| - |16:45| - |(17:08|17:17| - |(17:29(17:41| - |17:51|18:07| - |18:16/18:30|18:40(18:4919:11/19:30|19:5020:10|20:28|20:48 |21:25|21:45|22:17
O Le Printania Gare Léon-Blum Palais des Congrés 13:48| - [14:08| - [14:27| - |14:48| - [15:08] - [15:28| - |15:48| - [16:09| - - [16:27] - - 1648 - [17:11] - - [17:32] - - [17:54] - - [18:19(18:33| - |18:52(19:14[19:33|19:52(20:12 |20:30 | 20:50 [21:27 | 21:47 | 22:19
o h . Les Portes du Futur 13:55| - 1415 - |14:34| - |[1455| - |15:15| - [15:35| - [15:55| - [16:16(16:22| - |16:34(16:47| - |16:55| - [17:19(17:24| - |17:39(17:48| - |18:02|18:14| - |18:26|18:40(18:46{18:59(19:21{19:39|19:58 |20:18 |20:36|20:56 | 21:33|21:53 | 22:25
O Bar de 'AviationLa Roche & Marché de Gros 14:03| - [14:23| - [14:42| - [15:03| - [15:23| - [15:43| - [16:03| - [16:24| - - 1643 - - |17:05| - [|17:29| - - [17:48] - - 1811 - - 118:34(18:48| - 19:0719:28[19:46|20:05 |20:25 [20:43 | 21:03 | 21:40 | 22:00 | 22:32
) . Les Glieres 1407 - |14:27| - 1446 - |15:07| - |15:27| - |15:47| - |16:07| - |16:28| - 16:48 | - 17:10 - |17:34| - 17:53| - 18:16| - 18:38(18:52| - |19:1119:32|19:50{20:09 |20:29 |20:47 | 21:07 | 21:44 | 22:04 |22:36
O Le Bel Air Bel Air &A% Gare Léon Blum (Gare Grand Cerfen ligne @) | 14:13| - |[14:33| - |14:52| - [15:13| - [15:33| - |15:53| - [16:14| - [16:34(16:37| - [16:55(17:02| - [17:17| - |[17:41|{17:41| - |18:00{18:05| - [18:23|18:29| - |18:44|18:58|19:01(19:17|19:38|19:55|20:14|20:34|20:52|21:12 |21:49|22:09|22:41
Place Lepetit 14:16|14:25|14:36 | 14:45 | 14:55 | 15:04 | 15:16 | 15:25|15:36 | 15:45 | 15:56 | 16:06 | 16:17 | 16:27 | 16:37 | 16:40 | 16:47 | 16:58 | 17:05|17:09 | 17:20 |17:34 | 17:44 | 17:45|17:55|18:03 | 18:09 | 18:14 | 18:26 | 18:33 | 18:36 | 18:46 | 19:00 | 19:04 | 19:20 | 19:40|19:57 | 20:16 | 20:36 | 20:54 | 21:14|21:51|22:11|22:43
Avenue de Nantes Notre-Dame 14:18|14:27 (14:38 | 14:47 [14:57 | 15:06 [ 15:18 | 15:27 | 15:39 | 15:48 | 15:59 | 16:09 | 16:20 | 16:30 | 16:40 | 16:42 | 16:50 | 17:01 [17:07 |17:12 |17:23 |17:37 |17:47 |17:47 | 17:58 | 18:06 | 18:11|18:17 | 18:29 | 18:35 [18:39 | 18:48 | 19:02 | 19:06 | 19:22 (19:42 | 19:59 |20:18 | 20:38 | 20:56 | 21:16 | 21:53 |22:13 | 22:45
. Maison des Etudiants 14:27 |14:36 | 14:47 [14:56 [15:07 | 15:16 |15:28 [ 15:37 | 15:49 |15:58 [16:09 | 16:19 |16:30 [16:40 |16:51| - [17:01|17:12| - |17:23|17:34|17:48 |17:58 | - |18:09|18:17| - |18:2818:40| - [18:5018:59(19:13| - 19:32/19:51|20:08|20:27 | - |21:05|21:25|22:02 |22:22 |22:54
Les Glieres & Tour Jean Bernard 14:30 {14:39 | 14:50 {14:59 | 15:10 {15:19 | 15:31 |15:40 {15:52 | 16:01 [16:12 |16:22 {16:33 [16:43 |16:54 | - |17:05(17:16| - |17:27 (17:38|17:52 {18:02| - [18:12(18:20| - [18:31|18:43| - |18:53(19:02 [19:16| - [19:35|19:54{20:11|20:30| - |21:08|21:28 [22:05|22:25 |22:57
Milétrie Patis 14:32 |14:41 |14:53 [15:02 | 15:13 [15:22 | 15:33 |15:42 |15:54 |16:03 [16:14 |16:24 |16:36 |16:46 |16:57 | - |17:08 [17:19| - |17:30 |17:41|17:55 [18:05| - [18:15]18:22| - [18:33|18:45| - |18:55(19:04 |19:18| - [19:37|19:56(20:13|20:32 | - |21:10|21:30 |22:07 |22:27 |22:59
Marché de Gros & I Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
) ) : Trajets assurés en ligne
République 1 & *Vacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023.
J
Pont Autoroute &¥
GrandPont @ &¥
Le Relais
Les Portes du Futur @ &,
Rue du Commerce @ &¥ Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
Les Glycines
Les Temps Modernes &A Futuroscope LPI - | 06:22 |06:41( - |07:07| - |07:24| - |07:41| - |0802| - |0825| - |08:42| - 0904 - |0930| - |10:00| - |10:30| - 1100 - [11:30| - [12:01|12:10| - [12:22| - [12:47| - - [13:0213:23
P Université - 06:26 | 06:45 - 07:11 - 07:29 - 07:46 - 08:07 - 08:30 - 08:47 - 09:09 - 09:35 - 10:05 - 10:34 - 11:05 - 11:35 - 12:06 | 12:14 - 12:27 - 12:52 - - 13:07 | 13:28
Allée de la Dé &4 - &A Palais des Congres - | 06:28|06:47| - |07:13| - |07:31| - |07:48| - |08:09| - |0832| - [0850| - |091| - [0937| - |10:07| - |10:36| - [11:07| - |10:37| - [12:.09| - - (12229 - 1254 - - 113:10113:30
ée de la Detente - GAY Les Portes du Futur - 06340653 - |o07:19| - |o07:38| - 0755 - |08:16| - |08:38| - |0857| - |09:18| - |09:44| - [10:14| - [1042| - [1194] - [1144| - [12:16|12:20] - [12:36| - [13:00] - - 13:17[13:37
—1 . Marché de Gros - 06:41 | 07:00 - 07:27 - 07:45 - 08:04 - 08:25 - 08:45 - 09:04 - 09:25 - 09:51 - 10:21 - 10:50 - 11:22 - 11:52 - 12:24 - - 12:44 - 13:07 - - 13:24 | 13:45
5 AvenuedeIEurope Les Glieres - 06:45 | 07:04 | 07:17 | 07:31 | 07:39 | 07:49 - 08:08 - 08:29 - 08:49 - 09:08 - 09:29 - 09:55 - 10:25 ° 10:54 - 11:26 - 11:56 - 12:28 - - 12:48 - 13:11 - - 13:28 | 13:49
L . . . Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf en ligne = ) - | 06:50 | 07:09 | 07:23 | 07:37 | 07:45 | 07:55| - |0814| - |0835| - |0855| - [09:14| - |0935| - [10:01| - [10:31| - |11.00| - [11:32| - |12:02| - [12:34|12:30| - [12:54| - |13:16| - - | 13:34)13:55| -
= PalalsdesCongres &y Place Lepetit 06:14 | 06:52 | 07:11 | 07:25 | 07:39 | 07:47 | 07:57 | 08:06 | 08:16 | 08:26 | 08:37 | 08:47 | 08:57 | 09:06 | 09:16 | 09:25 | 09:37 | 09:45 | 10:03 | 10:22 | 10:33 | 10:48 | 11:02 | 11:15 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:36 | 12:36 | 12:45 | 12:56 | 13:05 | 13:18 | 13:24 | 13:30 | 13:36 | 13:57 | 14:04
L Notre-Dame 06:16 | 06:54 | 07:13 | 07:27 | 07:41 | 07:49 | 08:00 | 08:09 | 08:19 | 08:29 | 08:40 | 08:49 | 08:59 | 09:08 | 09:18 | 09:27 | 09:39 | 09:47 | 10:05 | 10:24 | 10:35 | 10:50 | 11:04 | 11:17 | 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:38 | 12:38 | 12:47 | 12:58 | 13:07 | 13:20 | 13:26 | 13:32 | 13:38 | 13:59 | 14:06
N Tere Avenue & Maison des Etudiants 06:24 | 07:03 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:00 | 08:11 | 08:19 | 08:28 | 08:38 | 08:50 | 08:59 | 09:08 | 09:17 | 09:27 | 09:36 | 09:48 | 09:56 | 10:14 | 10:33 | 10:44 | 10:59 | 11:13 | 11:26 | 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:47 | - | 12:56 | 13:07 | 13:17 | 13:30 | 13:36 | 13:42 | 13:48 | 14:08 | 14:15
N Tour Jean Bernard 06:27 | 07:06 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:03 | 08:14 | 08:22 | 08:31 | 08:41 | 08:53 | 09:02 | 09:11 | 09:20 | 09:30 | 09:39 | 09:51 | 09:59 | 10:17 | 10:36 | 10:47 | 11:02 | 11:16 | 11:29 | 11:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:50 - 12:59 | 13:10 | 13:20 | 13:33 | 13:39 | 13:45 | 13:51 | 14:11 | 14:18
<E QTabac—presseGustaveEiffel ('5; -@\Aﬁ Milétrie Patis 06:29 | 07:08 | 07:27 | 07:42 | 07:58 | 08:06 | 08:17 | 08:24 | 08:33 | 08:44 | 08:55 | 09:04 | 09:13 | 09:22 | 09:32 | 09:41 | 09:53 | 10:01 | 10:19 | 10:38 | 10:49 | 11:04 | 11:18 | 11:31 | 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:52 - 13:01 [ 13:12 [ 13:22 [ 13:35 | 13:41 | 13:47 | 13:53 | 14:13 | 14:20
T Fréquence renforcée Fréquence renforcée
Q Université @ &,
Téléport2 @ &,
Parc de Loisirs &¥ Futuroscope LPI 13:42| - |1403| - (1427 - |1501| - [15:31| - [16:01 (1610 - [16:32(16:35| - | 17:04 (1711 - | 17:26|17:35| - | 17:49|18:00 | - | 18:11|18:26 | 18:35 | 18:47 | 19:07 | 19:26 | 19:45 | 20:05 | 20:23 | 20:43 | 21:20 | 21:40 | 22:12
Université 13:47 - 14:08 - 14:32 - 15:06 - 15:36 - 16:07 | 16:15 - 16:37 | 16:40 - 17:10 | 17:17 - 17:31 [ 17:41 - 17:55 | 18:06 - 18:16 | 18:31 | 18:40 | 18:52 | 19:12 | 19:31 | 19:50 | 20:10 | 20:28 | 20:48 | 21:25 | 21:45 | 22:17
Téléport 4 &4 Palais des Congres 13:50( - | 140 - (1435 - | 15:09| - |15:39| - [16:10| - - [1640| - - 173 - - 1734 - - 1758 - - | 18:19118:34| - [ 18:55]19:15]19:33 | 19:52 | 20:12 | 20:30 | 20:50 | 21:27 | 21:47 | 22:19
Les Portes du Futur 13:56 - 14:17 - 14:43 - 15:16 - 15:46 - 16:18 | 16:21 - 16:48 | 16:46 - 17:21 | 17:24 - 17:41 | 17:48 - 18:05 | 18:13 - 18:26 | 18:41 | 18:46 | 19:02 | 19:22 | 19:39 | 19:58 | 20:18 | 20:36 | 20:56 | 21:33 | 21:53 | 22:25
Futuroscone LPI é:\ Marché de Gros 14:04 - 14:24 - 14:52 - 15:25 - 15:54 - 16:26 - - 16:56 - - 17:30 - - 17:50 - - 18:13 - - 18:34 | 18:48 - 19:10 | 19:29 | 19:46 | 20:05 | 20:25 | 20:43 | 21:03 | 21:40 | 22:00 | 22:32
P Les Glieres 14.08 - 14:28 - 14:56 - 15:29 - 15:58 - 16:31 - - 17:01 - - 17:35 - - 17:54 - - 18:18 - - 18:38 | 18:52 - 19:14 1 19:33 | 19:50 | 20:09 | 20:29 | 20:47 | 21:07 | 21:44 | 22:04 | 22:36
Gare Léon Blum (Gare Grand Cerfen ligne =) | 14:14 - 14:34 - 15:02 - 15:35 - 16:04 - 16:37 | 16:36 - 17:08 | 17:01 - 17:42 | 17:39 - 18:01 | 18:03 - 18:24 | 18:28 - 18:44 | 18:58 | 19:00 | 19:20 | 19:38 | 19:55 | 20:14 | 20:34 | 20:52 | 21:12 | 21:49 | 22:09 | 22:41
Place Lepetit 14:16 | 14:25 | 14:36 | 14:45 | 15:04 | 15:25 | 15:37 | 15:45 | 16:06 | 16:28 | 16:39 | 16:39 | 16:47 | 17:10 | 17:04 | 17:20 | 17:44 | 17:43 | 17:55 | 18:03 | 18:07 | 18:14 | 18:26 | 18:31 | 18:36 | 18:46 | 19:00 | 19:03 | 19:22 | 19:40 | 19:57 | 20:16 | 20:36 | 20:54 | 21:14 | 21:51 | 22:11 | 22:43
Notre-Dame 14:18 | 14:27 | 14:38 | 14:47 | 15:06 | 15:27 | 15:39 | 15:47 | 16:08 | 16:30 | 16:41 | 16:41 | 16:49 | 17:12 | 17:06 | 17:22 | 17:47 | 17:45 | 17:58 | 18:06 | 18:09 | 18:16 | 18:28 | 18:33 | 18:38 | 18:48 | 19:02 | 19:05 | 19:24 | 19:42 | 19:59 | 20:18 | 20:38 | 20:56 | 21:16 | 21:53 | 22:13 | 22:45
Maison des Etudiants 14:27 | 14:36 | 14:47 | 14:56 | 15:15 | 15:36 | 15:48 | 15:56 | 16:17 | 16:39 | 16:51 - 16:59 | 17:22 - 17:32 | 17:57 - 18:08 | 18:16 - 18:26 | 18:37 - 18:47 | 18:57 | 19:11 - 19:34 | 19:51 | 20:08 | 20:27 - 21:05 | 21:25 | 22:02 | 22:22 | 22:54
Tour Jean Bernard 14:30 | 14:39 | 14:50 | 14:59 | 15:18 | 15:39 | 15:51 | 15:59 | 16:20 | 16:42 | 16:54 - 17:02 | 17:25 - 17:35 | 18:00 - 18:11 1 18:19 - 18:29 | 18:40 - 18:50 | 19:00 | 19:14 - 19:37 1 19:54 | 20:11 | 20:30 - 21:08 | 21:28 | 22:04 | 22:24 | 22:56
Milétrie Patis 14:32 | 14:41 | 14:52 | 15:01 | 15:20 | 15:41 | 15:53 | 16:02 | 16:22 | 16:44 | 16:56 | - | 17:04 | 17:27 | - |17:37|18:02| - |18:13|18:21 - 18:31 | 18:42 - 18:52 | 19:02 [ 19:16 | - 19:39 1 19:56 | 20:13 [ 20:32 | - | 21:10 | 21:30 | 22:06 | 22:26 | 22:58
Notre Dame
. - Trajets assurés en ligne
Place Lepetit [l Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
Gare Grand Cerf *Viacances scolaires du 24 octobre au 4 novembre 2022, du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023, du 6 au 17 février 2023, du 11 au 21 avril 2023 et le 19 mai 2023.
Porte de Paris
Les Portes du Futur
Grands Philambins
Shenzen
1% Avenue
Gustave Eiffel
Université Samedi
Téléport 2 Futuroscope LPI - 06:13 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 22:10
o Université - 06:18 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 22:15
Parc de Loisirs Palais des Congres - 06:20 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 1212 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 22:17
Té|ép0rt4 Les Portes du Futur - 06:26 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:20 | 17:49 | 18:19 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 22:23
Marché de Gros - 06:33 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:30
Futuroscope LPI Les Glieres - 06:36 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:33
Gare Léon Blum - 06:41 | 07:33 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:35 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:05 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:38
Place Lepetit 06:18 | 06:43 | 07:35 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:37 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:07 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:40
Notre-Dame 06:20 | 06:45 | 07:37 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:39 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:09 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:42 | 18:11 | 18:41 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:41
Maison des Etudiants 06:28 | 06:54 | 07:46 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:48 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:18 | 13:49 | 14:20 | 14:49 | 15:19 | 15:51 | 16:21 | 16:50 | 17:20 | 17:51 | 18:21 | 18:50 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:50
o . . . Tour Jean Bernard 06:31 | 06:57 | 07:49 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:51 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:21 | 13:52 | 14:23 | 14:52 | 15:22 | 15:54 | 16:24 | 16:53 | 17:23 | 17:54 | 18:24 | 18:53 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:55 | 21:25 | 21:55 | 22:52
&\ Arrétaccessible aux personnes en fauteul roulant Milétrie Patis 06:33 | 06:59 | 07:51 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:53 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:23 | 13:54 | 14:25 | 14:54 | 15:24 | 15:56 | 16:26 | 16:55 | 17:25 | 17:56 | 18:26 | 18:55 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:54

& AAccompagnateur recommandé | D) Dépositaires Vitalis | [§ 228 *§ Parc Relais
@ Arrét desservi dans les 2 sens | P> Arrét desservi dans le sens de la fleche



